2024年 12月 16日
各 位

会 社 名  株式会社ハウテレビジョン
代表者名  代表取締役社長  音成  洋介

 （コード番号 7064 東証グロース)
 問合せ先  取 締 役  清 水  伸 太 郎

（ T E L  0 3 - 6 4 2 7 - 2 8 6 2 ）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2024 年 12月 16日開催の取締役会において、下記のとおり、資金の借入を行うことを決議し

ましたので、お知らせいたします。

記

1. 資金借入の目的

事業拡大のための運転資金等を確保し、市場の金利動向に応じた最適資本構成を実現するため。

2. 資金借入の概要
(1) 借入先  株式会社三菱UFJ銀行
(2) 借入総額 200 百万円
(3) 借入金利 固定金利
(4) 借入期間 5 年
(5) 返済方法 元金均等返済
(6) 担保・保証 無担保・無保証
(7) 借入実行日 2024年 12 月（予定）
(8) 財務制限条項 無し

3. 今後の見通し
当該借入が 2025 年 1月期業績に与える影響は軽微でありますが、今後、公表すべき事実が発生した
場合には速やかに公表いたします。

以 上